

4 // UUTISET

Kahta kelkkailijaa epäillään törkeästä rattijuopumuksesta

● Rajavartioston partio tarkasti sunnuntaina Muonion Jerisjokisuulla kahden moottorikelkoilla liikkuneen henkilön ajokunnon. Puhalluskokeiden tulosten perusteella molempia epäillään törkeästä rattijuopumuksesta.

Heidän ajonsa keskeytettiin ja henkilöt toimitettiin verikokeeseen asian selvittämiseksi. Lapin rajavartiosto toimittaa tapauksen esitutkinnan.

Lapin rajavartioston partio teki sisärajavaltontaan liittyvää maasto- ja valvontaa Muoniossa sunnuntaina.

Merialueella alaikäisiä ajo-oikeudettomia kelkkailijoita

● Kelkkailijoilla ovat asiat pääsääntöisesti kunnossa Tornion ja Kalajoen välisellä merialueella liikkessaan. Rikkeitäkin on silti esiintynyt, toteaa alueella valvontaa tekevä Virpiniemen merivartiosto.

Valvonnan yhteydessä on tavattu alaikäisiä ajo-oikeudettomia henkilöitä ja tiealueella oikeudettomasti ajavia.

Myös liikennekäytöstä poistettuja kelkkoja on tavattu liikenteessä. Alkuvuodesta partio tapasi moottorikelkalla liikkuneen henkilön, jota epäillään törkeästä rattijuopumuksesta.

6 // UUTISET

Lapissa neljä moottorikelkka-onnettomuutta

Lapin alueella sattui perjantai-iltapäivänä neljä moottorikelkka-onnettomuutta. Ensimmäinen tapahtui Kittilässä Immeljärven eteläpuolella puoli kahden aikaan. Kaksi kelkkaa törmäsi toisiinsa ja kolarissa oli osallisena kolme ihmistä. Yksi kuljetettiin jatkohoitoon.

Toisessa Kittilän onnettomuudessa moottorikelkka oli pyörähtänyt ympäri. Onnettomuudessa oli osallisena kaksi henkilöä, joista toinen kuljetettiin jatkohoitoon.

Kolmas Kittilän onnettomuus tapahtui Luvattumaan lähellä.

– Kelkka oli törmännyt puuhun ja molemmat kyydissä olleet loukkaantuivat. Toinen kuljetettiin jatkohoitoon helikopterilla ja toinen maakuljetuksella, kertoo päivystävä palomestari **Mika Hyvärinen**.

Myös Savukosken Nivatunturilla tapahtui onnettomuus puoli kolmen aikaan. Moottorikelkka törmäsi puuhun ja kyydissä ollut henkilö kuljetettiin helikopterilla Rovaniemelle.

UUTISET // 7

Eksynyt kelkkailija joutui viettämään yön metsässä Sodankylässä

Niina Lavia

Eksynyt kelkkailija joutui viettämään tiistain ja keskiviikon välisen yön metsässä Sodankylässä. Kaksi kelkkailijaa oli lähtenyt tiistaina Porttipahdan tekojärveltä kohti Pokkaa. Matkalla kelkkailijat olivat eksyneet toisistaan reittien ulkopuolella.

Toiselta kelkkailijalta oli loppunut bensa, mutta hän oli saanut soitettua itselleen apua ja sai ilmoitettua myös eksyneestä kaveristaan hätäkeskukseen. Hän sai ystävältään kyydin pois metsästä.

Pelastuslaitos etsi kadonnutta tiistain ja keskiviikon välisenä yönä. Toista kelkkailijaa ei kuitenkaan yöllä löytynyt. Aamulla poliisi etsi yhdessä rajavartiolaitoksen kanssa eksyneitä kelkkailijaa kahdeksan moottorikelkan ja rajavartiolaitoksen helikopterin voimin.

LOPULTA sivullinen löysi eksyneen moottorikelkkareitiltä. Myös eksyneeltä oli loppunut moottorikelkasta bensiini ja kännykästä akku.

Hän oli yöpynyt metsässä. Eksynyt oli saanut tehtyä yöksi tulet, ja oli siksi pysynyt lämpimänä.